



# Möhtəşəm tarixi

## Uğurlarımızın müəllifi

**Azərbaycan xalqı dövlət müstəqilliyinin bərpasının 31-ci ildönümünün ananasındadır. Bu dövrdə çox tarixi, eləcə də gərgin hadisələrlə üzləşdik. Hətta 1993-cü ildə müstəqilliyimizi itirmək təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Həmin dövrdə Azərbaycanı Heydər Əliyev dühası qorudu, xilas etdi. Ulu Öndər qurtuluş missiyasını öz üzərinə götürərək dövlətimizi və müstəqilliyimizi bütün təhlükələrdən xilas etdi.**

Heydər Əliyev öz müdrik siyasəti ilə müasir və müstəqil Azərbaycan dövlətini yaratdı, onu beynəlxalq birliklərin tamhüquqlü üzvünə çevirdi. Məhz Ulu Öndərin sayəsində Azərbaycan tənəzzüldən qurtularaq, inkişaf yoluna qədəm qoydu. Məhz Heydər Əliyevin uzaqqörənliyi ilə dünyanın tanınmış neft şirkətləri Azərbaycanda neft sənayesinə sormayə yatırdılar və bu gün dönüb tarixə nəzər salanda Heydər Əliyev dühasının böyüklüyünü daha dərindən anlayırıq. Heydər Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyü həm də onda idi ki, o, dövlət quruculuğu prosesinin ardıcılığını təmin edəcək əsasları da formalaşdırdı. Ulu Öndər cənab İlham Əliyevin şəxsinə Azərbaycanın müstəqilliyinin, ölkəmizin sosial-iqtisadi, mədəni yüksəlişinin daimliyini, dönməzliyini təmin edəcək layiqli davamçısını müəyyənləşdirdi.

Ümummilli Lider Heydər Əliyev 2003-cü il oktyabrın 1-də xalqımıza etdiyi müraciətdə demişdir: "Üzümü Sizə - həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin I müavini İlham Əliyevi dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırma biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm".

Bu müraciətdən ötən 19 ildə Azərbaycanın sürətli inkişafı, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması təsdiq edir ki, böyük öndər nə qədər haqlı imiş. Belə ki, xalqımız hələ ilk dəfə 2003-cü il oktyabr ayının 15-də keçirilən seçkilərdə cənab İlham Əliyevə etimad göstərərək ən doğru və müdrik seçiminə etdi. İnsanlar öz səslərini İlham Əliyevə verməklə həm də Heydər Əliyev ideyalarının davam etdirilməsini dəstəklədilər.

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyinin ötən 19 ili müxtəlif və özəmətli uğurlarla əlamətdardır. Bu illər özündə möhtəşəm Prezident dövlətçiliyimizi və müstəqilliyimizi möhkəmləndirib, sarsılmaz edib, Azərbaycanı global məsələlərdə söz sahibinə çevirib. Təsədüfi deyil ki, bu gün enerji təhlükəsizliyi ilə bağlı məsələlərdə

dünyanın aparıcı siyasi-iqtisadi dairələri ölkəmizlə hesablaşırlar. İndi Bakı dünyanın ən aktual problemlərinin həllinin müzakirə edildiyi siyasi mərkəz, beynəlxalq tədbirlər ünvanı kimi tanınır və belə uğurlar həm də Azərbaycanı beynəlxalq münasibətlər sisteminin ehtiram və etimad göstərilən dövlətləri sırasına çıxarıb. Bütün bunlar göstərir ki, əsas Ulu Öndər tərəfindən müəyyən edilmiş Azərbaycanın hərtərəfli inkişafı siyasəti bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Heydər Əliyevin işiqlı ideyaları reallığa çevrilərək ölkəmizin hazırkı inkişafında, qazanılan böyük uğurlarda öz tarixi əksini tapır.

Ötən 19 ilin əsas uğurlarından biri Azərbaycanın iqtisadi inkişafı, qeyri-neft sektorunun yüksəlişi, regionların sürətli inkişafı yoluna çıxarılmasıdır. Bu dövrdə iqtisadiyyatımızın 3 dəfədən çox artması beynəlxalq təcrübədə rekord göstəricidir. Eyni zamanda bu fakt ona işarədir ki, qısa müddətdə keçdiyimiz inkişaf yolu bir neçə onilliyə bərabərdir. Təsədüfi deyil ki, gənc respublika olsa da, inkişafımız dünyada nümunəyə çevrilib. Bu dövrdə 2 milyondan artıq yeni iş yerinin açılması regional inkişafdan xəbər verən əsas sosial-iqtisadi göstəricidir. Pandemiyanın yaratdığı çətinliklərə rəğmən islahatların, dövlət proqramlarının real nəticəsi olaraq bu gün Azərbaycanda iqtisadi inkişaf yenidən vüsət alır. 2022-ci ilin ötən dövründə ÜDM-nin artım tempi təsdiq edir ki, iqtisadi islahatlar bəhrəsini verir, Azərbaycan iqtisadiyyatı artım tempini bərpa edir.

Ölkədə əldə olunan müsbət makroiqtisadi göstəricilərdə kənd təsərrüfatının öz payı var. Çünki respublikamızda həyata keçirilən aqrar islahatlar nəticəsində kənd təsərrüfatının dinamik inkişafı üçün uzun müddətdir ki, münbət zəmin yaradılıb. 19 ildə aqrar sektorda əsaslı dəyişikliklər baş verib, yeni iqtisadi və mülkiyyət münasibətləri formalaşmış, normativ hüquqi baza təkmilləşdirilib. Kənd təsərrüfatının inkişafına dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi, yeni çağırışlara uyğun sahə üzrə strateji hədəflərin və institusional dəyişikliklərin müəyyən edilməsi sahənin keyfiyyətə yeni mərhələyə keçməsinin təməlini qoyub. Bu illər ərzində milli ərzaq təhlükəsizliyinin təminatı möhkəmlənib, daxili istehsal hesabına əhalinin əsas ərzaq məhsulları ilə təminatı səviyyəsi iki dəfəyə qədər artıb, meyvə-tərəvəz və bir sıra digər məhsulların tələbatdan artıq istehsal edilməsi bu məhsullar üzrə ixrac potensialını artırır.

Sosial-iqtisadi nailiyyətlərlə yanaşı, Azərbaycanın global enerji təhlükəsizliyi müzakirələrində aparıcı mövqə

əldə etməsi, beynəlxalq tranzit qovşağına çevrilməsi, Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft və Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəmərlərinin ardınca Bakı-Tbilisi-Qars və "Cənub qaz dəhlizi" layihələrinin reallaşması, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı Kompleksinin istifadəyə verilməsi, fəzaya 3 peykin göndərilməsi, habelə respublikamızın BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü seçilməsi, Bakının beynəlxalq tədbirlər məkanına çevrilməsi, "Avroviziya", I Avropa Oyunları və IV İslam Həmrəyliyi Oyunları kimi mötəbər yarışlara evsahibliyi, ölkəmizin Qoşulmama Hərəkətinə hazırda davam edən sədrliyi Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyinin geridə qalan 19 ilinin mühüm siyasi-iqtisadi və beynəlxalq uğurlarıdır. Dünyanın ən nüfuzlu siyasi liderləri ilə bir cərgədə dayanan Prezident İlham Əliyevin siyasi kursu Azərbaycanın qüdrətli dövlətə, regionda və dünyada söz sahibinə çevrilməsini təmin edib.

Azərbaycanın hər bir uğuru ölkə vətəndaşlarının öz rəhbərinə olan inamını daha da gücləndirib. Təsədüfi deyil ki, ötən hər prezident seçkisi seçicilərin mütləq əksəriyyətinin öz səslərini cənab İlham Əliyevə verməsi ilə əlamətdar olub. İnkişaf proseslərinin davamlı olmasını arzulayan vətəndaşlar hər dəfə seçkilərdə İlham Əliyevə dəstəyini nümayiş etdirib. Bu, Azərbaycanda cəmiyyətin mövcud siyasi kursa rəğbətini və inamının real təsdiqi olmaqla bərabər, milyonların arzusunun, istəyini özündə ehtiva edib.

Fəxarət doğuran digər məqam isə Prezident İlham Əliyevin dünyada dərin analitik təfəkkürə və məqsədyönlü, düşünülmüş siyasi iradəyə malik lider kimi qəbul olunmasıdır. Qətiyyətli, diplomatik məharəti onu dünyanın nüfuzlu siyasi rəhbərləri cərgəsinə çıxarıb. Ona görə Azərbaycan Prezidentinin şəxsiyyəti bu gün beynəlxalq səviyyədə ehtiramla qəbul olunur. Dövlətimizin başçısının hadisələrə baxışı, münasibəti hər bir beynəlxalq tədbirin diqqətlə izlənilən məqamlarındandır. Məsələn, bu il oktyabr ayının 1-də Sofiyada Yunanıstan-Bolqarıstan Qaz İnterkonnektorunun açılış mərasimində Serbiya Prezidenti Aleksandar Vuçiqin, Bolqarıstan Prezidenti Rumen Radevin Prezident İlham Əliyev barədə söylədikləri dövlətimizin başçısının beynəlxalq miqyasda, nüfuzlu siyasi dairələrdə ehtiramla qəbul olunan siyasi lider olduğunu göstərir.

Prezident İlham Əliyevin Azərbaycana rəhbərliyinin ən əlamətdar hadisəsi isə əlbəttə ki, torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasıdır. Məlumdur ki, Azərbaycan işğala məruz qalsa da, ATƏT-in Minsk qrupu, bir sıra beynəlxalq təşkilatlar əsl həqiqətləri dilə gətirməkdən daim uzaq oldular və dolayısı ilə Ermənistanın işğal siyasətinə dəstək verdilər, hətta ölkəmizə qarşı təzyiqlər də etdilər. Lakin cənab İlham Əliyev ilk gündən qətiyyətli siyasət yürütdü, birmənalı şəkildə Azərbaycan torpaqlarında ikinci erməni dövlətinin qurulmayacağına bəyan etdi. İkili standartlara, işğalçının müdafiə olunmasına qarşı böyük təmkin göstərən Prezident İlham Əliyev müdrik və

uzaqqörən siyasəti ilə təcridən torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyi tarixi də yaxınlaşdırdı. 2020-ci ilin 44 günlük Vətən müharibəsində isə bu tarixi missiyanı qətiyyətlə yerinə yetirməklə İlham Əliyev tariximizi şəərəfləndirdi.

Vətən müharibəsindəki Zəfər, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması Prezident İlham Əliyevin bir siyasi lider və Ali Baş Komandan kimi qətiyyətinin və böyüklüyünün tənənəsi oldu. İşğaldan azad edilmiş torpaqlarımızın bərpası və yenidənqurulması isə İlham Əliyev siyasətinin növbəti tənənəsi kimi tarixə düşəcək.

Bir neçə gün əvvəl Çexiyanın Praqa şəhərində Prezident İlham Əliyev, Fransa Prezidenti Emmanuel Makron, Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan arasında keçirilən görüş bir daha göstərdi ki, cənab İlham Əliyev Vətən müharibəsində qazanan qələbəni indi siyasi-diplomatik sferada qətiyyətlə davam etdirir. Sülhə məcbur edilən Ermənistan artıq Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyır. Mühüm məsələlərdən biri də odur ki, "Dağlıq Qarabağ münasifəsi", "status" kimi ifadələrdən istifadə edilmir, Minsk qrupunun adı çəkilmir.

Azərbaycan Ağsaqqallar Şurası da bu dövrdə hər zaman Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısını hiss etmişdir. Bu diqqət və qayğıdan irəli gələrək Ağsaqqallar Şurası ölkəmizin inkişafına, Prezidentimizin yürütdüyü siyasətə özünün layiqli töhfələrini verir. Ağsaqqallarımız dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunması və təbliği, yeniyetmə və gənclərimizin Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyalarına sdaqət və yüksək vətənpərvərlik ruhunda tərbivə olunması kimi nəcib vəzifəni uğurla həyata keçirirlər.

Təsədüfi deyil ki, Prezident İlham Əliyev ölkəmizdəki inkişaf proseslərində ağsaqqalların fəaliyyətini həmişə yüksək dəyərləndirmişdir. İctimai-siyasi fəallığın təmin edilməsi üçün yaradılan hərtərəfli şəraitə, Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının yeni inzibati binası ilə təmin olunmasına görə ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını ifadə edən ağsaqqallar Prezident İlham Əliyevin ətrafında hər zaman səfərbərdirlər.

Xalqımız hələ ilk dəfə 2003-cü ildə cənab İlham Əliyevə etimad göstərərək əmin idi ki, Heydər Əliyev ideyaları layiqincə davam etdiriləcək, Ulu Öndərin ölkəmizlə bağlı bütün arzuları gerçəkləşəcək. Budur, Azərbaycanın iqtisadi və sosial inkişafı, regionun lider dövlətinə çevrilməsi, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, keçmiş məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına geri dönüşü ilk növbədə Ulu Öndər Heydər Əliyevin arzularının həyata keçməsinin təcəssümüdür. Bütövlükdə, 19 ilin həqiqətləri təsdiq edir ki, Prezident İlham Əliyev xalqımızın möhtəşəm və tarixi uğurlarının müəllifidir.

**Eldar QULİYEV,**  
*Milli Məclisin Hesablayıcı komissiyasının sədri, Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının sədri, professor*